



<b>До</b>		<b>От</b>	инж. Цоньо Денчев
<b>Фирма</b>	АЕЦ Козлодуй ЕАД		"ОСКАР-ЕЛ" ЕООД
<b>Адрес</b>	Козлодуй		2227 Божурище
<b>Факс</b>			(+359) 2 962 42 38
<b>Тел.</b>			(+359) 2 962 46 93
<b>e-mail</b>	<a href="mailto:commercial@npp.bg">commercial@npp.bg</a>		<a href="mailto:office@oskar-el.com">office@oskar-el.com</a>
<b>Дата</b>	18.01.2023 г.		Всичко страници: 4

В ОТГОВОР НА ВАШЕ ЗАПИТВАНЕ 50478 ЗА ИНДИКАТИВНА ЦЕНА ОТ 19.12.2022г. ПРЕДСТАВЯМ НА ВНИМАНИЕТО ВИ НАШАТА:

### ОФЕРТА № O23-0026

Поз.	Описание	М. ед.	К-во	Ед. цена, Лева	Обща цена, Лева
1.	ТАБЛО ГРТ	бр.	1	38 600,56	38 600,56
<b>ВСИЧКО, ЛЕВА БЕЗ ДДС:</b>					<b>38 600,56</b>
<b>ДДС, ЛЕВА:</b>					<b>7 720,11</b>
<b>КРАЙНА ЦЕНА, ЛЕВА:</b>					<b>46 320,67</b>

### ТЪРГОВСКИ УСЛОВИЯ

**ЦЕНИ:** Цената е в Лева

**ВАЛИДНОСТ НА ОФЕРТАТА:** 6 месеца от датата на офертата

**СРОК НА ДОСТАВКА:** До 10 работни седмици след потвърждение на офертата (авансово плащане или доставка на апаратурата от Възложителя)

Срокът за изпълнение на поръчката започва да тече от датата на нейното потвърждаване от Възложителя (респ. от сключването на конкретен договор между страните), но във всички случаи от датата на доставка на необходимата апаратура и документация от страна на Възложителя, в случай че такава доставка е предвидена. Ако по причина или по искане на Възложителя предвиденото време за изпълнение на поръчката трябва да бъде намалено и това бъде прието от Изпълнителя, то съответните часови ставки ще бъдат увеличени, пропорционално на намаления срок.

След потвърждаване на офертата всички промени, направени от страна на Възложителя, се заплащат от него допълнително по ценово предложение, съгласувано между страните. В случай, че Възложителят няма други допълнителни изисквания, Изпълнителят ще извърши дейностите по настоящата оферта, съгласно актуалните регламенти на системата си за управление, съответстваща на стандарти ISO 9001, ISO 14001, ISO/IEC 27001, ISO 45001 и SA8000 (Наръчник по управление, версия 3/18.05.2020).

Изпълнителят информира Възложителя за изпълнението на поръчката и готовността за Фабрични изпитания за приемането ѝ (ако е приложимо). Срокът за извършване на тестовете от Възложителя е 20 календарни дни след датата на уведомлението за готовност. В случай на забава от страна на Възложителя, при извършване на тестовете Изпълнителят, освен дължимите суми по поръчката, фактурира на Възложителя и възнаграждение за складови разходи в размер на 0,1% от стойността на поръчката за всеки ден от забавата, но не повече от 10% от стойността на поръчката, които са платими преди експедицията на стоката.

**УСЛОВИЯ НА ДОСТАВЯНЕ:** DAP

**НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ:** Банков превод по сметката на изпълнителя:

- 100% окончателно плащане до 10 дни след подписване на ППП

**ПРИЕМАНЕ:** На територията на Възложителя/ Изпълнителя, с подписване на ППП от упълномощени от страните лица

**ГАРАНЦИИ:** 18 месеца от датата на ППП

Изготвил: .....  
 (инж. Цоньо Денчев)

**СПЕЦИФИКАЦИЯ НА ЕЛЕКТРООКОМПЛЕКТОВКАТА НА ТАБЛО  
ТАБЛО ГРТ**

Поз. №	РЕФ. №	ЕЛЕМЕНТ	БР.	ЕД.ЦЕНА ЛЕВА	ОБ.ЦЕНА ЛЕВА
1	31170	INV400 3P 400 A - VISIBLE BREAK SWITCHDI	2	437,48	874,96
2	LV432594	1 4P LONG TERMINAL SHIELD	4	48,19	192,76
3	29450	1 AUX.SWITCH C/O CONTACT OF/SDE/SDVNS80	4	50,70	202,80
4	31052	FRONT ROTARY HANDLE INS 320 TO 630 BLACK	2	99,90	199,80
5	C40H32D400	Автоматичен прекъсвач NSX400H 70kA AC 3P3D 400A 2.3	2	2408,10	4816,20
6	LV432594	1 4P LONG TERMINAL SHIELD	4	48,19	192,76
7	29450	1 AUX.SWITCH C/O CONTACT OF/SDE/SDVNS80	4	50,70	202,80
8	LV432641	220 240V 50 60HZ 208 277V 60HZ MT400 630	2	1485,65	2971,30
9	C25H3TM125	Автоматичен прекъсвач NSX250H 70kA AC 3P3D 125A TMD	3	1210,05	3630,15
10	C10H3TM032	Автоматичен прекъсвач NSX100H 70kA AC 3P3D 32A TMD	4	521,27	2085,08
11	C10H3TM025	Автоматичен прекъсвач NSX100H 70kA AC 3P3D 25A TMD	5	521,27	2606,35
12	C10H3TM016	Автоматичен прекъсвач NSX100H 70kA AC 3P3D 16A TMD	7	521,27	3648,89
13	LV429515	1 3P SHORT TERMINAL SHIELD	38	16,55	628,90
14	29450	1 AUX.SWITCH C/O CONTACT OF/SDE/SDVNS80	19	50,70	963,30
15	XB4BVM3	PILOT LIGHT	2	31,43	62,86
16	XB4BVM4	PILOT LIGHT	2	31,43	62,86
17	XB4BA31	PUSHBUTTON	2	18,03	36,06
18	XB4BA42	PUSHBUTTON	2	18,03	36,06
19	8805000	VX Baying enclosure system, WHD: 800x2000x500 mm, single door	2	1551,81	3103,62
20	8105245	VX Side panel, screw-fastened, for HD: 2000x500 mm	1	324,65	324,65
21	8617502	VX Baying connector, external, sheet steel	6	54,61	327,66
22	8800855	TS Baying cover, top, for D: 500 mm, Plastic, RAL 7035	1	28,75	28,75
23	8640003	VX Base/plinth with trim panel, front/rear, H: 100 mm, for W: 800 mm	2	93,12	186,24
24	8640032	VX Base/plinth trim panel, side, H: 100 mm, for D: 500 mm	2	52,46	104,92
25	4591700	TS Mounting plate infill, for TS, H: 2000 mm	1	138,43	138,43
26	8100741	VX Punched section 23 x 64mm, for WD: 500 mm	6	134,68	808,08
27	2500300	System Light LED, 1200 lm, L: 437 mm, 100- 240 V, with integral motion detector	1	450,33	450,33
28	2500500	SZ Connection cable, for power supply, 3-pole, 100-240 V, L: 3000 mm, UL	1	71,99	71,99

29	MAT440	Крепежни елементи, проводници, кабелни крайници, кабелни канали, DIN-шина, кабелна маркировка, аксесоари и др.	1	1 350,00	1350,00
30	OSK280	Управление на проекта	4	60,00	240,00
31	OSK420	Изготвяне на чертежи, изгледи на таблата	64	60,00	3840,00
32	OSK460	Технологична подготовка	8	40,00	320,00
33	OSK510	Механо-монтажни дейности	40	36,00	1 440,00
34	OSK510	Обработка и асемблиране на шинна с-ма	16	36,00	576,00
35	OSK520	Електромонтажни дейности	40	36,00	1 440,00
36	OSK560	Вътрешно-заводски тест	8	40,00	320,00
37	OSK610	Изготвяне на съпътстваща документация	1	40,00	40,00
38	MAT630	Материали за опаковане, ЕП	1	40,00	40,00
39	OSK630	Опаковане (палетизиране 2а), ЕП	1	36,00	36,00
				<b>ОБЩА СТОЙНОСТ:</b>	<b>38 600,56</b>
				<b>/ЛЕВА, БЕЗ ДДС/</b>	

Изготвил: .....  
/инж. Цоньо Денчев/